
令和６年１０月 ４日 

 保護者の皆様へ  

有田川町立吉備中学校  

校 長 髙 垣 安 弘  

 

令和６年度 有田地方中学校新人体育大会について 

 

 ２学期も早いもので中盤にさしかかり、３年生が引退した部活動では、１，２年生の新チー

ムが、様々な苦労を重ねながらではありますが日々成長しているところです。 

さて、いよいよその新チームで挑む公式戦の有田地方中学校新人体育大会が下記日程により

開催されます。（開始時刻については各部顧問から生徒を通じてお知らせすることとなります。） 

 つきましては、保護者の皆様も何かとご多用とは存じますが、本校生徒のがんばりをご覧い

ただき、ご声援くださいますようご案内申し上げます。 

 

種 目 会 場 月 日 

野  球 マツゲン有田球場 １０／１９（土） 

バレーボール 有和中学校 
１０／１９（土） 

１０／２０（日） 

バスケットボール 吉備中学校 
１０／１９（土） 

１０／２０（日） 

ソフトボール 吉備中学校 １０／２６（土） 

ソフトテニス 金屋テニス公園 
１０／１９（土） 

１０／２０（日） 

サッカー えみくるフィールド １０／１９（土） 

卓  球 耐久中学校 １０／１９（土） 

柔  道 有和中学校 １０／１９（土） 

剣  道 耐久中学校 １０／１９（土） 

ホッケー 吉備中学校 １０／１９（土） 

空 手 道 吉備中学校 １０／１２（土） 

（県）秋季陸上 

陸上競技 
紀三井寺陸上競技場 １０／１２（土） 

＊陸上競技の有田地方新人大会は９月１５日（日）に行われました。 
 

１．悪天候の場合は、各部の専門委員長が午前６時頃に中止等の判断をする予定です。ただし、

雨天時も、実施できる競技は行うことになります。 

２．試合当日の飲食は、本人または学校で用意した弁当及び水筒となっておりますので、生徒

への差し入れはご留意下さい。 

３．ごみは必ずお持ち帰り下さい。  

４．会場ならびに会場周辺は禁煙となります。 

５．駐車場は限りがあります。路上駐車等なさらないようにお願いします。  

 


